
VAŽIUOS
gruodžio 
14-19 d.

VAŽIUOS
gruodžio 

1-5, 8-12 d.

VAŽIUOS
gruodžio 
6, 7, 13 d.

VAŽIUOS
gruodžio
 14-19 d.

VAŽIUOS
gruodžio 

1-9 d.

VAŽIUOS
gruodžio 
10-13 d.

VAŽIUOS
gruodžio
 14-19 d.

VAŽIUOS
gruodžio
 1-13 d.

601 601 603 42/41 42/41 42/41 44/43 44/43

3 3 3 2 2 2 2 2
🚲 🚲 🚲 ♿, 🚲 ♿, 🚲 🚲, ♿ ♿, 🚲 ♿, 🚲
-
-
-
-
-
-

06:50
06:55
07:00
07:04
07:09
07:13
07:21

-
-
-
-
-
-

06:51
06:57
07:02
07:06
07:11
07:15
07:23

-
-
-
-
-
-

07:53
07:59
08:04
08:08
08:13
08:17
08:25

10:45
10:56
11:22
11:43

-
12:25
12:44

-
-
-
-
-

13:00

11:32
11:43
12:09
12:30
12:50
13:14
13:33

-
-
-

13:45
-

13:54

11:32
11:43
12:09
12:30
12:40
13:15
13:33

-
-
-

13:45
-

13:54

16:34
-

17:10
17:31

-
-

18:31
-
-
-

18:42
-

18:51

17:00
-

17:34
17:55

-
-

18:56
-
-
-

19:08
-

19:18

ŠIAULIAI-KAUNAS

Traukinys

Šiauliai
Sodai
Šilėnai
Mankiškiai
Kutiškiai
Durpynas
Radviliškis
Baisogala
Dotnuva
Kėdainiai
Jonava
Palemonas
Kaunas

Periodiškumas

52/51 52/51 52/51 54/53 54/53 56/55 56/55 56/55 602 602

07:44
-

07:54
-
-
-

08:06
08:25

-
09:10
09:33
09:58
10:07

07:44
-

07:54
-
-
-

08:06
08:25

-
09:08
09:31
09:56
10:05

07:50
-

08:01
-
-
-

08:12
08:31

-
09:14
09:38
10:03
10:12

08:40
-

08:50
-
-
-

09:12
-
-

10:11
10:34

-
11:06

08:40
-

08:50
-
-
-

09:12
-
-

10:13
10:36

-
11:08

13:42
13:52
13:56

-
14:02

-
14:10
14:29

-
15:12
15:34

-
16:06

14:10
-

14:20
-

14:26
-

14:35
14:54
15:23
15:41
16:04

-
16:39

14:10
-

14:20
-

14:26
-

14:35
14:54
15:30
15:40
16:04

-
16:39

19:35
19:43
19:48

-
19:54
19:59
20:04

-
-
-
-
-
-

19:45
19:53
19:58

-
20:05
20:10
20:16

-
-
-
-
-
-

VAŽIUOS
gruodžio 

1-5, 8, 9 d.

VAŽIUOS
gruodžio
 10-12 d.

VAŽIUOS
gruodžio 
14-19 d.

VAŽIUOS
gruodžio

 13 d.

VAŽIUOS
gruodžio
 6, 7 d.

VAŽIUOS
gruodžio 
14-19 d.

VAŽIUOS
gruodžio
 1-9 d.

VAŽIUOS
gruodžio
 10-13 d.

VAŽIUOS
gruodžio 
14-19 d.

VAŽIUOS
gruodžio
 1-13 d.

2 2 2 2 2 2 2 2 3 3
🚲, ♿ ♿, 🚲 ♿, 🚲 🚲, ♿ ♿, 🚲 🚲, ♿ 🚲, ♿ 🚲, ♿ 🚲 🚲

Klasė

Traukinys
Periodiškumas

Š

TRAUKINIŲ EISMO TVARKARAŠTIS / TRAIN SCHEDULE KAUNAS-ŠIAULIAI

Klasė

Kaunas
Palemonas
Jonava
Kėdainiai
Dotnuva
Baisogala
Radviliškis
Durpynas
Kutiškiai
Mankiškiai
Šilėnai
Sodai
Šiauliai

Pritaikytas

Pritaikytas

DĖL KELIO REMONTO DARBŲ
Nuo 2025 m. gruodžio 1 iki 19 dienos

Koreguojamas traukinių eismo tvarkaraštis:
KAUNAS-ŠIAULIAI-KAUNAS


